
MĚSTO TRUTNOV 
Slovanské náměstí 165 
541 01 Trutnov

KA_
TEKT

Cenová nabídka
Předmětem nabídky je studie řešící návrh úprav objektu Vězeňská čp. 93 pro účely depozitářů 
a odborných pracoven muzea.

Hlavní náplní studie bude návrh dispozic (rozdělení místností, půdorysné rozmístění nábytku a 
zařizovacích předmětů)

- řešení 1.NP (toalety, pracovny, dílna, depozitáře)
- řešení 2.NP (toaleta, pracovny, depozitáře)
- řešení podkroví (3.NP) - po diskusi o vhodném způsobu využití (zatím bez zadání) 
přepokládám např. byt správce apod.

Ve studii bude dále řešeno:

- umístění technologií (pro vytápění a větrání)
- návrh fasády a střechy vč. umístění fotovoltaiky
- parter (zpevněné plochy, oplocení, přístřešek pro nádoby na odpad, uložení jízdních kol, 
parkování atd.)
- návrh bude konzultován s investorem a budoucími uživateli, počítá se i s možností menších 
úprav zadání v rámci tvorby studie

Výstupem budou PDF a tištěné výkresy (půdorysy, pohledy, řez/y, situace), vizualizace, BIMx 
model, DWG/IFC/SKP exporty dle dohody, průvodní zpráva a v případě potřeby vybrané detaily.

Součástí studie není podrobný návrh interiéru -tzn. 3D modelace vnitřních kleneb, návrh 
svítidel, vnitřních povrchů atd. V ceně není také dodatečné zaměřování stavby (kontrola 
podkladů), zaměřování terénu a konkrétní návrh zeleně. Není uvažováno s tvorbou studií 
denního osvětlení pro jednotlivé místnosti. V případě potřeby bude zajištěno jako vícepráce.

Cena za studii činí 87 132,- Kč bez DPH. Aktuálně nejsem plátce DPH.

Termíny odevzdání:

Studie - 2 měsíce od objednávky a finálního upřesnění zadání 
DSP (podání na úřad) - do max. 6 měsíců od odevzdání studie 
DPS - do max. 5 měsíců od vydání stavebního povolení

Těším se na naši spolupráci a přeji hezký den.

Ing. arcn. vojiecn reieiKa

Ing. arch. Vojtěch Peterka | Spojenecká 1111, Trutnov 541 01 | IČO: 01979230 
+420 731 513 395 | peterka@archi.pet | www.archi.pet 16.11.2023 | Stránka 1 z1

mailto:peterka@archi.pet
http://www.archi.pet

